РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСЕЕВСКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
Дума Алексеевского муниципального образования

Иркутской области
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е  №   262/03
05 декабря  2016 года                                                                                          п. Алексеевск

«Об утверждении Порядка установления размера должностных
окладов и иных дополнительных выплат муниципальным служащим

Администрации Алексеевского муниципального образования на 2017 год

и плановый период 2018-2019 г.г.»

В соответствии  ч. 2 ст.53 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 4 ст. 86 Бюджетного кодекса РФ,  Постановлением Губернатора Иркутской области от 16.11.07 г. № 536-п «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», ст.52 Устава Алексеевского муниципального образования, Дума Алексеевского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Порядок установления размера должностных окладов и иных дополнительных выплат муниципальным служащим администрации Алексеевского муниципального образования.
2. Установить прилагаемые размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим администрации Алексеевского муниципального образования   (приложение № 1 к положению).
3. Администрации Алексеевского муниципального образования опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2017 года.
Глава Алексеевского

муниципального образования                                                                                      И.А. Кравченко